



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Mette Nymann Holding ApS

Strandparken 2, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 60 68 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Mette Nymann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Nymann Holding ApS Strandparken 2, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 60 68 90
	Stiftet: 3. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Nymann Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Loop Architects A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder aktier og anparter, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.178 kr. mod -6.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.690 kr. mod 611.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.178</b>	<b>-6.881</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	620.000
Andre finansielle indtægter	4.868	1.323
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.690</b>	<b>611.545</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>241.690</b>	<b>611.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	201.100	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	77.595
Overføres til overført resultat	40.590	233.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.690</b>	<b>611.545</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	10.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		<u>519.700</u>	<u>519.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>519.700</u>	<u>519.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>519.700</u></b>	<b><u>519.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>19.171</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>19.171</u>
Likvide beholdninger		<u>511.215</u>	<u>529.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>511.215</u></b>	<b><u>548.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.030.915</u></b>	<b><u>1.067.920</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	975.915	935.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	77.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.025.915</u></b>	<b><u>1.062.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.915</u></b>	<b><u>1.067.920</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	701.375	57.200	808.575
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.950	77.595	311.545
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	935.325	77.595	1.062.920
Udloddet udbytte	0	0	-77.595	-77.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.590	0	40.590
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	201.100	0	201.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-201.100	0	-201.100
	<b>50.000</b>	<b>975.915</b>	<b>0</b>	<b>1.025.915</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,95	30.492	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.